

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67376	01/05/2012	96.689.970 - 0	COMPUTACION INTEGRAL S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	ADQUISICION DE INSUMOS COMPUTACIONALES 2280-532-CM12	1	878.982	878.982
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	738.640	140.342
				Total O.Compra	
				878.982	
67377	01/05/2012	96.564.260 - 9	MAGNETIC S.A		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	ADQUISICION DE INSUMOS DE IMPRESION 2280-240-CM12	1	86.525	86.525
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	72.710	13.815
				Total O.Compra	
				86.525	
67378	01/05/2012	79.756.360 - 9	RODRIGUEZ Y CIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	ADQUISICION DE INSUMOS DE IMPRESION 2280-524-CM12	1	181.937	181.937
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	152.888	29.049
				Total O.Compra	
				181.937	
67379	01/05/2012	89.912.300 - K	RICARDO RODRIGUEZ Y CIA. LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	ADQUISICION INSUMOS DE IMPRESION 2280-525-CM12	1	102.873	102.873
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	86.448	16.425
				Total O.Compra	
				102.873	
67380	01/05/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	ADQUISICION DE INSUMOS DE IMPRESION 2280-597-CM12	1	402.266	402.266
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	338.039	64.227
				Total O.Compra	
				402.266	
67455	02/05/2012	11.703.760 - 6	ERDMANN FREZ MARIA ISABEL		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	MATERIALES DE ARTESANIA 2280-734-SE12	1	116.850	116.850
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	98.193	18.657
				Total O.Compra	
				116.850	
67456	03/05/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	SERVICIO FOTOCOPIAS (1502 FOTOCOPIAS) 2280-740-SE12	1	37.549	37.549
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	31.554	5.995
				Total O.Compra	
				37.549	
67457	03/05/2012	93.013.000 - 1	MULTITIENDAS TABOADA S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	CARTUCHO TINTA CANON PG 210	2	12.990	25.980
	2152204009	CARTUCHO TINTA CANON CL 211	2	15.990	31.980
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	48.706	9.254
				Total O.Compra	
				57.960	
67458	04/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	CARTON CORRUGADO	50	1.225	61.226
	2152212999	HUINCHA EMBALAR TRANSPARENTE	10	432	4.320
	2152212999	CERRADURA SCANAVINI 1070-AZ	1	17.222	17.222
	2152212999	CUCHILLO CARTONERO CHINO C/RIEL METAL	1	367	367
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	69.860	13.273	
				Total O.Compra	
				83.133	
67459	04/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	BANDA SEÑALIZACION	14	3.258	45.615
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	38.332	7.283
				Total O.Compra	
				45.615	
67460	08/05/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ESCUADRA 45° PARA PIZARRON ARTEL	3	7.100	21.300
	2152204002	COMPAS PARA PIZARRON CON ADAPATDOR ARTEL	3	7.990	23.970
	2152204002	REGLA PARA PIZARRON 100 CM ARTEL	3	7.990	23.970
	2152204002	TRANSPORTADOR PARA PIZARRON	3	6.990	20.970
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	75.807	14.403	
				Total O.Compra	
				90.210	
67461	02/05/2012	77.248.320 - 1	MUNDO DIDACTICO LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. N° 2280-732-CM12	1	73.969	73.969
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	62.159	11.810
				Total O.Compra	
				73.969	
67462	02/05/2012	77.248.320 - 1	MUNDO DIDACTICO LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. N° 2280-733-CM12	1	204.845	204.845
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	172.139	32.706
				Total O.Compra	
				204.845	
67463	02/05/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152208999	FUMIGACION Y DESRRATIZACION SEGUN O.C N° 2280-736-SE12	1	65.450	65.450
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	55.000	10.450
				Total O.Compra	
				65.450	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67464	02/05/2012	78.359.230 - 4	CHILENA DE_COMPUTACION LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152906001	ADQ. COMPUTADOR E IMPRESORA SEGUN O.C N° 2280-735-CM12	1	424.114	424.114
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	356.398	67.716
Total O.Compra					424.114
67465	02/05/2012	92.951.000 - 3	ESTABLECIMIENTOS DE_LA_FU ENTE SA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C. N° 2280-731-SE12	1	98.640	98.640
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	82.891	15.749
Total O.Compra					98.640
67466	03/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ .MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C. N° 2280-214-CM12	1	242.248	242.248
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	203.570	38.678
Total O.Compra					242.248
67467	03/05/2012	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	ADQ. MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-258-CM12	1	116.001	116.001
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	97.480	18.521
Total O.Compra					116.001
67468	03/05/2012	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-143-CM12	1	107.831	107.831
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	90.614	17.217
Total O.Compra					107.831
67469	03/05/2012	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C. N° 2280-170-CM12	1	425.299	425.299
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	357.394	67.905
Total O.Compra					425.299
67470	03/05/2012	96.670.840 - 9	DIMERC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C N° 2280-20-CM12	1	140.428	140.428
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	118.007	22.421
Total O.Compra					140.428
67471	03/05/2012	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-101-CM12	1	118.111	118.111
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	99.253	18.858
Total O.Compra					118.111
67472	03/05/2012	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C. N° 2280-216-CM12	1	301.022	301.022
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	252.960	48.062
Total O.Compra					301.022
67473	04/05/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204012	ADQ. MATERIAL DE INSTALACION DE CORTINAS SEGUN O.C	1	69.070	69.070
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	58.042	11.028
Total O.Compra					69.070
67474	04/05/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	REPARACION DE VIDRIO SEGUN O.C N° 2280-753-SE12	1	15.900	15.900
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	13.361	2.539
Total O.Compra					15.900
67475	02/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ, MATERIAL LIBRERIA SEGUIN O.C N° 2280-97-CM12	1	307.760	307.760
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	258.622	49.138
Total O.Compra					307.760
67476	02/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ, MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-89-CM12	1	291.275	291.275
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	244.769	46.506
Total O.Compra					291.275
67477	02/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ, MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C. N° 2280-142-CM12	1	522.703	522.703
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	439.246	83.457
Total O.Compra					522.703

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67478	04/05/2012	76.163.471 - 2	INCON LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206001 MANTENCION SERVICIOS HIGENICOS SEGUN O.C N° 2280-754-SE12	1	69.560
					69.560
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	58.454
					11.106
					Total O.Compra
					69.560
67479	04/05/2012	76.163.471 - 2	INCON LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152904 INSTALACION DE CALEFONT SEGUN O.C N° 2280-743-SE12	1	63.164
					63.164
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	53.079
					10.085
					Total O.Compra
					63.164
67480	07/05/2012	11.114.824 - 4	LIENLAF HUALME GENOVEVA VERONICA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206001 MANTENCION GENERAL SE SS.HH SEGUN O.C N° 2280-763-SE12	1	492.660
					492.660
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	414.000
					78.660
					Total O.Compra
					492.660
67481	02/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002 ADQ. MATERIAL OFICINA SEGUN O.C N° 2280-161-CM12	1	84.530
					84.530
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	71.034
					13.496
					Total O.Compra
					84.530
67482	08/05/2012	76.251.340 - 4	SOC. DE DECORACION Y FABRICACION DE PRODUCTOS INFANTILES		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002 ADQ. ,MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-118-CM12	1	78.183
					78.183
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	65.700
					12.483
					Total O.Compra
					78.183
67483	08/05/2012	96.670.840 - 9	DIMERC S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002 ADQ. MATERIAL LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-257-CM12	1	105.725
					105.725
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	88.845
					16.880
					Total O.Compra
					105.725
67484	08/05/2012	93.183.000 - 7	SANTILLANA DEL_PACIFICO S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002 ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-189-CM12	1	77.832
					77.832
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	65.405
					12.427
					Total O.Compra
					77.832
67485	02/05/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152208999 FUMIGACION SEGUN O.C. N° 2280-738-SE12	1	47.600
					47.600
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	40.000
					7.600
					Total O.Compra
					47.600
67486	07/05/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152208999 FUMIGACION SEGUN O.C N° 2280-758-SE12	1	53.550
					53.550
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	45.000
					8.550
					Total O.Compra
					53.550
67487	02/05/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152208999 FUMIGACION Y DESRRATIZACION SEGUN O.C N° 2280-737-SE12	1	47.600
					47.600
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	40.000
					7.600
					Total O.Compra
					47.600
67488	01/05/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204009 ADQUISICION DE IMPRESION 2280-599-CM12	1	49.719
					49.719
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	41.781
					7.938
					Total O.Compra
					49.719
67489	07/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002 ADQUISICION DE RESMAS 2280-759-CM12	1	111.967
					111.967
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	94.090
					17.877
					Total O.Compra
					111.967
67490	09/05/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152201001 ADQUISICION DE INSUMOS DIA DEL ALUMNO 2280-785-SE12	1	105.460
					105.460
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	88.622
					16.838
					Total O.Compra
					105.460
67491	04/05/2012	78.471.650 - 3	CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002 ADQUISICION UTILES ESCOLARES 2280-752-SE12	1	336.049
					336.049
Oficio: 0		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	282.394
					53.655
					Total O.Compra
					336.049

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67492	04/05/2012	81.698.900 - 0	PONTIF.UNIVERS.CATOLICA D E CHILE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQUISICION TEST WISC 2280-756-SE12	1	380.800	380.800
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	320.000	60.800
					Total O.Compra
					380.800
67493	01/05/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQUISICION DE INSUMOS DE IMPRESION 2280-604-CM12	1	95.242	95.242
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	80.035	15.207
					Total O.Compra
					95.242
67494	01/05/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	ADQUISICION INSUMOS COMPUTACIONALES 2280-685-CM12	1	86.818	86.818
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	72.956	13.862
					Total O.Compra
					86.818
67495	01/05/2012	76.462.500 - 5	SURTI VENTAS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-165-CM12	1	79.020	79.020
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	66.403	12.617
					Total O.Compra
					79.020
67496	01/05/2012	76.078.858 - 9	SOCIEDAD COMERCIAL DIDACTICOS CHILE LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ.MATERIAL DIDACTICOSEGUN O.C N° 2280-225-CM12	1	535.726	535.726
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	450.190	85.536
					Total O.Compra
					535.726
67497	01/05/2012	96.670.840 - 9	DIMERC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C N° 2280-262-CM12	1	172.623	172.623
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	145.061	27.562
					Total O.Compra
					172.623
67498	01/05/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	ADQ. MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C N° 2280-730-SE12	1	116.627	116.627
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	98.006	18.621
					Total O.Compra
					116.627
67499	01/05/2012	77.727.410 - 4	OLMUE EDICIONES LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-74-CM12	1	192.155	192.155
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	161.475	30.680
					Total O.Compra
					192.155
67500	01/05/2012	82.574.000 - 7	JUAN MANUEL AZCORBEBEITIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-99-CM12	1	53.792	53.792
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	45.203	8.589
					Total O.Compra
					53.792
67506	08/05/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206005	GL.REPARACION CALDERA A PETROLEO 2280-769-SE12	1	315.350	315.350
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	265.000	50.350
					Total O.Compra
					315.350
67507	07/05/2012	96.689.970 - 0	COMPUTACION INTEGRAL S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	TONER OKI 2280-760-CM12	1	335.454	335.454
	2152204012	TAMBOR OKI 2280-760-CM12	1	329.263	329.263
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	558.586	106.131
					Total O.Compra
					664.717
67508	08/05/2012	11.114.824 - 4	LIENLAF HUALME GENOVEVA VERONICA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206001	GL.REPARACIONES VARIOS,ESC.EL BOSQUE 2280-774-SE12	1	665.246	665.246
	2152206001	GL.REPARACIONES VARIOS,LICEO BICENTENARIO	1	2.152.082	2.152.082
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	2.367.502	449.825
					Total O.Compra
					2.817.327
67509	08/05/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206001	GL.REPARACION RED DE ILUMINACION 2280-771-SE12	1	118.405	118.405
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	99.500	18.905
					Total O.Compra
					118.405
67510	07/05/2012	7.700.193 - K	SARALEGUI RUBILAR EUGENIO IGNACIO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	GL.SUMINISTRO E INSTALACION CANALETAS AGUAS LLUVIAS	1	633.080	633.080
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	532.000	101.080
					Total O.Compra
					633.080

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67511	08/05/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152204999	ADQ.EXTINTORES,CAJA DE MADERA 2280-770-SE12	1	273.700 273.700
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	230.000	43.700	273.700
67512	07/05/2012	76.349.600 - 7	CONSTRUCLIMA E.I.R.L.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152204012	GL.FABRICACION E INSTALACION DE CAÑONES DE FIERRO Y PONCHO CALDERA	1	813.960 813.960
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	684.000	129.960	813.960
67513	08/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152204001	ADQ.RESMAS PAPEL TAMAÑO CARTA,OFICIO 2280-765-CM12	1	175.301 175.301
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	147.312	27.989	175.301
67515	11/05/2012	93.013.000 - 1	MULTITIENDAS TABOADA S.A.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152212999	BALONES DE FUTBOL ADIDAS	9	11.990 107.910
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	90.681	17.229	107.910
67516	11/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152204010	MADERA PINO VERDE 2 " X 2" X 3.20 MTS	50	865 43.257
		2152204010	MADERA PINO VERDE 2" X 4" X 3.20 MTS	42	1.724 72.421
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	97.208	18.470	115.678
67518	11/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152204010	MALLA PLASTICA DE SEGURIDAD SATANDAR 1.0 MTS	400	258 103.292
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	86.800	16.492	103.292
67519	11/05/2012	76.051.595 - 7	MANUFACTURAS GLORIA E.I.R.L.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152204010	ANTIPARRA K2 STEELPRO	1	4.651 4.651
		2152204010	PANTALON CARGO C/FORRO POLAR	1	5.920 5.920
		2152204010	CALZADO TEMPES ZAP 9010 CLIMBER	1	41.310 41.310
		2152204010	PARES DE GUANTES DESCARNE CORTO IMP.	2	760 1.521
		2152204010	FAJA C/TIRANTES ELEAST.	1	3.690 3.690
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	47.976	9.115	57.091		
67523	09/05/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152204007	UTILES DE ASEO ORDEN DE COMPRA N° 2280-784-SE12	1	456.767 456.767
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	383.838	72.929	456.767
67524	09/05/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152204001	UTILES DE OFICINA ORDEN DE COMPRA 2280-783-SE12	1	43.302 43.302
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	36.388	6.914	43.302
67525	09/05/2012	15.516.240 - 6	BARRIA LLAIQUEL LUIS		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152208999	PUESTA EN MARCHA CALDERA A GAS ORDEN DE COMPRA N° 2280-781-SE12	1	107.100 107.100
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	90.000	17.100	107.100
67526	09/05/2012	93.013.000 - 1	MULTITIENDAS TABOADA S.A.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152904	EQUIPO DE MUSICA ORDEN DE COMPRA N° 2280-780-SE12	1	89.990 89.990
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	75.622	14.368	89.990
67527	10/05/2012	81.201.000 - K	CENCOSUD RETAIL S.A.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152202002	AMBO RECTO ORDEN DE COMPRA N° 2280-786-SE12	1	134.970 134.970
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	113.420	21.550	134.970
67528	11/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152203001	PETROLEO, GASOLINA ORDEN DE COMPRA 2280-793-SE12	1	1.461.900 1.461.900
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	1.228.487	233.413	1.461.900
67529	11/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Oficio: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio Sub Total
		2152203001	PETROLEO Y GASOLINA ORDEN DE COMPRA N° 2280-792-SE12	1	788.026 788.026
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
0	0	0	662.207	125.819	788.026

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67530	11/05/2012	81.151.900 - 6	FRINDT S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204007	VENENO ROEDORES ORDEN DE COMPRA N° 2280-794-CM14		1	1.281.913
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	1.077.238	204.675
					Total O.Compra
					1.281.913
67531	14/05/2012	76.134.401 - 3	SOC. COMERCIAL RAMIREZ ROCHA E HIJOS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	IMPLEMENTOS DE MUSICA ORDEN DE COMPRA N° 2280-801-SE12		1	523.600
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	440.000	83.600
					Total O.Compra
					523.600
67532	14/05/2012	93.002.000 - 1	TALLERES GRAFICOS SMIRNOW S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001	MATERIALES DE OFICINA ORDEN DE COMPRA N° 2280-800-SE12		1	547.400
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	460.000	87.400
					Total O.Compra
					547.400
67533	14/05/2012	77.261.280 - K	FALABELLA RETAIL S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152906001	NOTEBOOK Y DATA ORDEN DE COMPRA N° 2280-797-SE12		1	559.780
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	470.403	89.377
					Total O.Compra
					559.780
67534	14/05/2012	12.741.216 - 2	GANA NAVARRO JAIME OSVALDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204010	MATERIALES DE FERRETERIA ORDEN DE COMPRA N° 2280-796-SE12		1	192.745
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	161.971	30.774
					Total O.Compra
					192.745
67535	11/05/2012	81.698.900 - 0	PONTIF.UNIVERS.CATOLICA D E CHILE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	TEST INTELIGENCIA ORDEN DE COMPRA N° 2280-795-SE12		1	380.800
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	320.000	60.800
					Total O.Compra
					380.800
67537	14/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	PETROLEO CALEFACCION ORDEN DE COMPRA N° 2280-808-SE12		1	1.003.500
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	843.277	160.223
					Total O.Compra
					1.003.500
67539	14/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	PETROLEO ORDEN DE COMPRA N° 2280-807-SE12		1	1.338.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	1.124.370	213.630
					Total O.Compra
					1.338.000
67540	14/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	PETROLEO ORDEN DE COMPRA N° 2280-806-SE12		1	1.003.500
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	843.277	160.223
					Total O.Compra
					1.003.500
67541	14/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	PETROLEO ORDEN DE COMPRA N° 2280-805-SE12		1	2.007.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	1.686.555	320.445
					Total O.Compra
					2.007.000
67542	14/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	PETROLEO ORDEN DE COMPRA N° 2280-804-SE12		1	1.672.500
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	1.405.462	267.038
					Total O.Compra
					1.672.500
67543	14/05/2012	91.806.000 - 6	ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLES S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152205003	GAS A GRANEL ORDEN DE COMPRA N° 2280-803-CM12		1	225.053
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	189.120	35.933
					Total O.Compra
					225.053
67544	14/05/2012	91.806.000 - 6	ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLES S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152205003	GAS A GRANEL ORDEN DE COMPRA N° 2280-802-CM12		1	562.632
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	472.800	89.832
					Total O.Compra
					562.632
67546	15/05/2012	14.626.885 - 4	CASTRO NUNEZ MASLOVA SOLEDAD		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQ, MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-812-SE12		1	144.466
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	121.400	23.066
					Total O.Compra
					144.466

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
67547	11/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ, MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-790-SE12		1	162.439	162.439
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	136.503	25.936	162.439
67548	11/05/2012	76.045.742 - 6	IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA BADEX SPA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ, MATERIAL OFICINA SEGUN O.C N° 2280-789-SE12		1	133.099	133.099
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	111.848	21.251	133.099
67549	09/05/2012	96.928.510 - K	EMPRESAS LIPIGAS S.A.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152205003	ADQ, RECARGA DE GAS SEGUN O.C N° 2280-767-CM12		1	37.074	37.074
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	31.155	5.919	37.074
67550	09/05/2012	76.109.358 - 4	LORD PRINT FAB. Y COM. INSUMOS COMPUT. LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	ADQ, TINTA SEGUN O.C N° 2280-773-SE12		1	49.960	49.960
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	41.983	7.977	49.960
67551	23/05/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ, MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-873-SE12		1	150.922	150.922
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	126.825	24.097	150.922
67552	23/05/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ, MATERIAL LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-872-SE12		1	120.551	120.551
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	101.303	19.248	120.551
67553	23/05/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	ADQ, MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C N° 2280-874-SE12		1	119.715	119.715
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	100.601	19.114	119.715
67554	14/05/2012	81.698.900 - 0	PONTIF.UNIVERS.CATOLICA D E CHILE			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQUISICION TEST WISC 2280-813-SE12		1	380.800	380.800
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	320.000	60.800	380.800
67555	18/05/2012	76.041.579 - 0	PROVEEDORES INTEGRALES DEL SUR LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIALES DE LIBRERIA 2280-834-CM12		1	376.014	376.014
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	315.978	60.036	376.014
67556	18/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	ADQUISICION MATERIALES DE OFICINA 2280-810-CM12		1	327.877	327.877
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	275.527	52.350	327.877
67557	18/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	ADQUISICION RESMAS 2280-843-CM12		1	737.038	737.038
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	619.360	117.678	737.038
67558	22/05/2012	79.668.170 - 5	DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIALES DE OFICINA 2280-848-CM12		1	65.279	65.279
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	54.856	10.423	65.279
67559	22/05/2012	7.908.852 - 8	MORA SALAS JUAN CARLOS			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152905001	DUPLICADOR DUPLO DP-A120		1	415.310	415.310
	2152204009	TINTAS NEGRAS		20	13.750	275.009
	2152906001	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL SHARP AL-2051		1	903.210	903.210
	2152204009	TONER		6	18.005	108.028
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	1.429.880	271.677	1.701.557
67560	22/05/2012	81.698.900 - 0	PONTIF.UNIVERS.CATOLICA D E CHILE			
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. TEST WISC 2280-864-SE12		1	380.800	380.800
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	320.000	60.800	380.800

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67561	18/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	ADQUISICION DE RESMAS 2280-845-CM12	1	239.119	239.119
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	200.940	38.179
Total O.Compra					
239.119					
67562	22/05/2012	96.556.940 - 5	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	ADQ. MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-662-CM12	1	1.024.303	1.024.303
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	860.759	163.544
Total O.Compra					
1.024.303					
67563	22/05/2012	77.104.100 - 0	LIBERALIA EDICIONES LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-202-CM12	1	151.775	151.775
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	127.542	24.233
Total O.Compra					
151.775					
67564	22/05/2012	76.080.432 - 0	COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-226-CM12	1	216.100	216.100
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	181.597	34.503
Total O.Compra					
216.100					
67565	22/05/2012	86.442.000 - 1	IMPORT. Y DISTRIB. AUKINKO LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-206-CM12	1	82.553	82.553
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	69.372	13.181
Total O.Compra					
82.553					
67566	22/05/2012	76.078.858 - 9	SOCIEDAD COMERCIAL DIDACTICOS CHILE LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-207-CM12	1	105.566	105.566
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	88.711	16.855
Total O.Compra					
105.566					
67567	22/05/2012	88.679.500 - 9	LIBRERIA ANTARTICA LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-203-CM12	1	228.540	228.540
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	192.050	36.490
Total O.Compra					
228.540					
67568	23/05/2012	77.248.320 - 1	MUNDO DIDACTICO LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-866-CM12	1	221.476	221.476
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	186.114	35.362
Total O.Compra					
221.476					
67569	22/05/2012	76.080.432 - 0	COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-208-CM12	1	1.496.863	1.496.863
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	1.257.868	238.995
Total O.Compra					
1.496.863					
67570	22/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-100-CM12	1	207.678	207.678
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	174.519	33.159
Total O.Compra					
207.678					
67571	22/05/2012	79.668.170 - 5	DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	ADQ. MATERIAL DE LIBRERIA SEGUN O.C N° 2280-567-CM12	1	207.341	207.341
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	174.236	33.105
Total O.Compra					
207.341					
67572	22/05/2012	96.556.940 - 5	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	ADQ. MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C N° 2280-197-CM12	1	168.047	168.047
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	141.216	26.831
Total O.Compra					
168.047					
67573	22/05/2012	82.574.000 - 7	JUAN MANUEL AZCORBEBEITIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	ADQ. MATERIAL DE OFICINA SEGUN O.C N° 2280-828-CM12	1	29.171	29.171
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	24.513	4.658
Total O.Compra					
29.171					
67574	22/05/2012	96.556.940 - 5	PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	ADQ. MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-764-CM12	1	906.718	906.718
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 0		0	761.948	144.770
Total O.Compra					
906.718					

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67575	25/05/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208999	FUMIGACION Y DESRRATIZACION SEGUN O.C N° 2280-890-SE12		1	123.000
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	103.361	19.639
					Total O.Compra
					123.000
67576	22/05/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204009	ADQ. DE TINTA SEGUN O.C N° 2280-831-CM12		1	52.193
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	43.860	8.333
					Total O.Compra
					52.193
67577	23/05/2012	6.591.241 - 4	CACERES MIRANDA GLADIS DEL CARMEN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152202001	ADQ. DE COLCHONETAS SEGUN O.C N° 2280-775-CM12		1	333.783
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	280.490	53.293
					Total O.Compra
					333.783
67578	25/05/2012	78.359.230 - 4	CHILENA DE COMPUTACION LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152906001	ADQ. COMPUTADOR E IMPRESORA SEGUN O.C N° 2280-891-CM12		1	449.407
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	377.653	71.754
					Total O.Compra
					449.407
67579	22/05/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208999	LIMPIEZA DE COMBUSTION LENTA SEGUN O.C N° 2280-837-SE12		1	246.925
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	207.500	39.425
					Total O.Compra
					246.925
67580	15/05/2012	10.919.549 - 9	VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152206004	MANTENCION GENERAL SEGUN O.C N° 2280-815-SE12		1	169.575
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	142.500	27.075
					Total O.Compra
					169.575
67581	28/05/2012	91.806.000 - 6	ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLES S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152205003	ADQ. GAS A GRANEL SEGUN O.C N° 2280-894-CM12		1	100.674
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	84.600	16.074
					Total O.Compra
					100.674
67582	22/05/2012	96.928.510 - K	EMPRESAS LIPIGAS S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152205003	RECARGA DE GAS SEGUN O.C N° 2280-840-CM12		1	33.922
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	28.506	5.416
					Total O.Compra
					33.922
67583	28/05/2012	17.863.890 - 4	BARRA SANHUEZA DANITZA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152202002	ADQ. DELANTALES SEGUN O.C N° 2280-898-SE12		1	90.000
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	75.630	14.370
					Total O.Compra
					90.000
67584	28/05/2012	10.891.782 - 2	LLANQUIMÁN JARAMILLO ERNESTO ROLANDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208999	LIMPIEZA DE CANALETAS SEGUN O.C N° 2280-895-SE12		1	90.000
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	75.630	14.370
					Total O.Compra
					90.000
67585	22/05/2012	87.726.400 - 9	IMPRENTA AMERICA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001	ADQUISICION DE TIMBRE "RENDIDO SEP"		1	29.750
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	25.000	4.750
					Total O.Compra
					29.750
67586	24/05/2012	78.178.530 - K	ROLAND VORWERK Y CIA. LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQUISICION MATERIAL DIDACTICO 2280-876-CM12		1	196.537
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	165.157	31.380
					Total O.Compra
					196.537
67587	24/05/2012	8.127.225 - 5	CATALAN NAVARRETE JORGE ALEJANDRO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQUISICION MATERIAL DIDACTICO 2280-878-CM12		1	80.632
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	67.758	12.874
					Total O.Compra
					80.632
67588	24/05/2012	76.909.170 - K	AGM Y DIMAD S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQUISICION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS 2280-880-CM12		1	306.462
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	257.531	48.931
					Total O.Compra
					306.462

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67589	25/05/2012	76.909.170 - K	AGM Y DIMAD S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQUISION DE MATERIAL DIDACTICO 2280-879-CM12		1	102.667
					Sub Total
					102.667
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	86.275	16.392	102.667
67590	11/05/2012	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQUISICION MATERIAL DE LIBRERIA 2280-238-CM12		1	152.096
					Sub Total
					152.096
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	127.812	24.284	152.096
67591	18/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQUISICION DE CUADERNOS 2280-839-CM12		1	142.079
					Sub Total
					142.079
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	119.394	22.685	142.079
67592	22/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQUISICION DE RESMAS 2280-854-CM12		1	239.119
					Sub Total
					239.119
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	200.940	38.179	239.119
67593	22/05/2012	96.670.840 - 9	DIMERC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	ADQUISICION MATERIALES DE OFICINA 2280-849-CM12		1	645.119
					Sub Total
					645.119
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	542.117	103.002	645.119
67594	11/05/2012	96.504.550 - 3	IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES TECNODATA S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152906001	ADQUISICION DE NOTEBOOK 2280-741-CM12		1	569.367
					Sub Total
					569.367
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	478.460	90.907	569.367
67596	15/05/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152206007	INSTALACION DE PUNTO DE RED EN OFICINA,		1	87.941
	CANALIZADO EN BANDEJA Y EN CABLE DE RED				
	2152206007	INSTALACION DE MODULOS DE ENCHUFES PARA		3	7.378
					Sub Total
					22.134
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	92.500	17.575	110.075
67597	15/05/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208999	RETIRO DE ESCOMBROS,MOBILIARIO EN MAL ESTADO		1	101.150
					Sub Total
					101.150
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	85.000	16.150	101.150
67598	15/05/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152206001	REPARACION DE FALLA ELECTRICA EN SALA DE COMPUTACION		1	81.396
					Sub Total
					81.396
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	68.400	12.996	81.396
67599	15/05/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208999	DES RATIZACION		1	108.588
					Sub Total
					108.588
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	91.250	17.338	108.588
67600	15/05/2012	76.163.471 - 2	INCON LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152206001	REFORZAMIENTO DE BARANDA CON FE TUBULAR DIAMETRO 1 1/2"		1	53.293
					Sub Total
					53.293
	2152206001	REFORZAR CON PERNOS 3/8" BASES DE PILARES BARANDA,		1	30.264
					Sub Total
					30.264
	2152206001	REAPRETE DE PERNOS EXISTENTES EN PILARES DE BARANDA		1	14.792
Oficio: 0					Sub Total
					14.792
	2152206001	REVISION BARAMDA PERIMETRAL CAJA ESCAL Y PASILLO SEGUNDO PISO		1	10.058
					Sub Total
					10.058
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	91.098	17.309	108.407
67601	15/05/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204012	FE PLANO 100X5MM		1	30.890
					Sub Total
					30.890
	2152204012	TOPEX HORMIGON RAPIDO 35K		4	6.890
					Sub Total
					27.560
	2152204012	HILO P METRO NR 5 16 18 1UND		2	2.090
					Sub Total
					4.180
	2152204012	BROCA P METAL HSS 13 MM 1B ALP		1	3.770
					Sub Total
					3.770
	2152204012	PERNO COCHE 12 4X2 PAV 4UN		3	790
Oficio: 0					Sub Total
					2.370
	2152204012	DISCO CORTE METAL 4 5X3 32 DW		6	1.090
					Sub Total
					6.540
	2152204012	DISCO CORTE METAL DELG 41 2DW		6	1.090
					Sub Total
					6.540
Oficio: 0	2152204012	ELECTRODO 6010 3 32 1KG IND		2	3.687
					Sub Total
					7.374
	2152204012	TUERCA HEX NC G2 1 2 12 PAV 2U		6	590
					Sub Total
					3.540
Oficio: 0	2152204012	TUERCA HEX NC G2 1 4 PAV 4 UN		3	341
					Sub Total
					1.023
					1.023
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	78.813	14.974	93.787

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67603	16/05/2012	7.908.852 - 8	MORA SALAS JUAN CARLOS		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206004	MANO DE OBRA	1
			2152204012	MATERIALES, REPUESTOS Y UTILES DIVERSOS	1
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	188.460
				IVA/Reten.	35.807
				Total O.Compra	224.267
67604	16/05/2012	76.045.742 - 6	IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA BADEX SPA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204001	MATERIALES DE OFICINA	1
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	43.585
				IVA/Reten.	8.281
				Total O.Compra	51.866
67606	16/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204002	HERRAMIENTAS	1
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	72.067
				IVA/Reten.	13.693
				Total O.Compra	85.760
67609	16/05/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206999	MANTENCION CALDERA	1
			ORDEN DE COMPRA N° 2280-830-SE12		
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	265.000
				IVA/Reten.	50.350
				Total O.Compra	315.350
67610	16/05/2012	77.377.020 - 4	SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206999	MANTENCION CALDERA A PETROLEO	1
			ORDEN DE COMPRA N° 2280-829-SE12		
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	265.000
				IVA/Reten.	50.350
				Total O.Compra	315.350
67611	15/05/2012	11.114.824 - 4	LIENLAF HUALME GENOVEVA VERONICA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204010	REPOSICION DE PUERTA	1
			ORDEN DE COMPRA N° 2280-816-SE12		
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	518.232
				IVA/Reten.	98.464
				Total O.Compra	616.696
67612	15/05/2012	77.169.700 - 3	GOMEZ VERGARA Y CIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152904	INSTALACION COMBUSTION LENTA	1
			ORDEN DE COMPRA N° 2280-817-SE12		
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	443.090
				IVA/Reten.	84.187
				Total O.Compra	527.277
67616	16/05/2012	90.193.000 - 7	EMPRESA EL MERCURIO S.A.P .		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152207001	LLAMESE A CONCURSO, DEPTO. EDUCACION	1
			ORDEN DE COMPRA 2280-832-CM12		
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	49.000
				IVA/Reten.	9.310
				Total O.Compra	58.310
67617	16/05/2012	90.193.000 - 7	EMPRESA EL MERCURIO S.A.P .		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152207001	LLAMESE A CONCURSO	1
			ORDEN DE COMPRA N° 2280-836-CM12		
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	180.000
				IVA/Reten.	34.200
				Total O.Compra	214.200
67621	16/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204010	PLANCHA LISA GALVANIZADA 0.4 MM X 3 MTS	6
			2152204010	SIKAFLEX 291 GRIS	2
			2152204010	REMACHES POP 4 X 10 MM	200
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	49.896
				IVA/Reten.	9.480
				Total O.Compra	59.376
67622	16/05/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152212999	LAMPARA EMERG 150 HORAS LED	4
			2152212999	FOCO KFL CON PILAS RAYOVAC	2
			2152204012	PILA ENERGIZER ALCALINA DX2	4
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	49.664
				IVA/Reten.	9.436
				Total O.Compra	59.100
67623	16/05/2012	6.562.450 - 8	ALVEAL BIYANQUI PEDRO JORGE		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204007	BALDE CERA ACRILICA	1
			ORDEN DE COMPRA N° 2280-841-SE12		
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	309.960
				IVA/Reten.	58.892
				Total O.Compra	368.852
67624	17/05/2012	9.298.808 - 2	ALTERMATT SAAVEDRA KARIN JACQUELINE		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204010	ROLLO CINTA ANTIDESLIZANTE 2280-844-SE12	1
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	205.205
				IVA/Reten.	38.989
				Total O.Compra	244.194
67625	17/05/2012	14.082.330 - 9	CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152206001	INSTALACION DE PROYECTORES Y RED	1
			ELECTRICA 2280-838-SE12		
		Oficio: 0		Descuento	Neto
				0	186.000
				IVA/Reten.	35.340
				Total O.Compra	221.340

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67626	22/05/2012	78.260.870 - 3	INMOBILIARIA Y COMERCIAL ROSALES LOBOS LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	PLUMONES PERMANENTES RECARGABLES	12	350	4.200
	2152204001	LAPIZ PASTA TRATTO	100	100	10.000
	2152204012	ZAPATILLA MACROTEL	1	6.990	6.990
	2152204009	CARTUCHOS TINTA CANON 210	4	11.990	47.960
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	58.109
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					69.150
67627	22/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203003	1500 LTS. PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-853-SE12	1	985.500	985.500
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	828.151
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					985.500
67628	22/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203003	5000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-852-SE12	1	3.285.000	3.285.000
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	2.760.504
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					3.285.000
67629	22/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203003	3000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-850-SE12	1	1.971.000	1.971.000
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	1.656.303
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					1.971.000
67630	22/05/2012	11.863.126 - 9	CISTERNAS CALDERON HILDA ANDREA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152202002	BUZOS COLEGIO JUAN SEBASTAN BACH	2	16.800	33.600
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	28.235
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					33.600
67631	22/05/2012	9.015.462 - 1	VILLARROEL BELTRAN JAIME DEL TRANSITO		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	MATERIAL DE ENSEÑANZA 2280-863-SE12	1	46.059	46.059
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	38.705
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					46.059
67632	22/05/2012	9.015.462 - 1	VILLARROEL BELTRAN JAIME DEL TRANSITO		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	MATERIAL DE ENSEÑANZA 2280-860-SE12	1	546.405	546.405
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	459.164
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					546.405
67633	22/05/2012	83.949.400 - 9	SOC.DESARROLLO URBANO VALDIVIA LTDA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	RIPIO INTEGRAL FINO BAJO 2" 2280-858-SE12	1	380.019	380.019
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	319.344
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					380.019
67634	22/05/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152208999	LIMPIEZA, SANITIZACION Y DESRATIZACION SUBTERRANEO LICEO 2280-855-SE12	1	261.800	261.800
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	220.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					261.800
67635	23/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	LLAVE LAVATORIO TEMPORIZADA ECOSA	3	19.208	57.623
	2152204010	SOPAPA DE GOMA C/CADENA FANALOZA	6	643	3.856
	2152204010	MANILLA CROM. SILENCIOSO METAL. FANALOZ.	2	1.720	3.439
	2152204010	CODO PVC SANITARIO 40 MM X 87.50°	5	228	1.142
	2152204010	TUBO PVC SANITARIO 40 MM	2	369	738
	2152204010	GOMA P/PISO ESTOPEROL 1.20 MTS	5	6.263	31.315
	2152204010	LLAVE ANGULAR C/FLEXIBLE 1/2" HE X 7/8" HI	1	2.807	2.807
	2152204010	CODO BRONCE SO 3/8"	1	302	302
	2152204010	TERMINAL BRONCE 3/8" SO X 1/2" HI	1	572	572
	2152204010	SIFON PLASTICO REGIO S/RECTA STANDAR 11/4	4	1.213	4.850
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	89.618
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					106.645
67636	23/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	TEFLON CINTA DUPONT 3/4"	2	292	583
	2152204010	ADHESIVO P/PVC VINILIT POTE 250CC	1	2.493	2.493
	2152204010	HOJA SIERRA SANDFLEX N° 3906-300-24-100	1	890	890
	2152204010	LIIJA FIERRO TRADICIONAL N° 80	2	258	516
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	3.767
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					4.483
67637	24/05/2012	76.163.471 - 2	INCON LTDA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206001	REPOSICION DE LLAVES DE LAVAMANOS FAS BAÑO VARONES	6	18.071	108.428
	2152206001	CAMBIO DE FLEXIBLE DE 35 CM	1	5.399	5.399
	2152206001	MANTENCION SIFONES LAVAMANOS	1	2.855	2.855
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	98.052
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					116.682

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
67638	24/05/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	CERA CREMA VIRGINIA X 20 LTS	2	49.808	99.616	
	2152204007	ESCOBILLON DOÑA CLORINDA	3	1.482	4.446	
	2152204007	CLOROX TRADICIONAL X 4 LTS	3	1.809	5.427	
	2152204007	BOLSAS BASURA COSUPER 70 X 90	5	452	2.260	
	2152204007	TRAPERO DOBLE CON OJAL	2	1.500	3.000	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	96.428	18.321	114.749
67639	24/05/2012	76.907.490 - 2	TROFEOS AMADE ELOHIM LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	MEDALLAS 50 MM ORO C/LOGO DAEM A COLOR, CINTA Y GRABADO	29	1.300	37.700	
	2152212999	COPA VENEZIA	1	4.500	4.500	
	2152212999	TROFEOS RESINA FUTBOL, ARQUERO	1	7.200	7.200	
	2152212999	SERIE DE COPAS ARUBA A-B-C CON PLACA GRABADA Y LOGO	1	52.600	52.600	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	85.714	16.286	102.000
67640	24/05/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	LIMPIADOR CIF CREMA X 750	10	1.573	15.730	
	2152204007	TRAPERO DOBLE CON OJAL	8	1.500	12.000	
	2152204007	ESCOBILLON DOÑA CLORINDA	13	1.532	19.916	
	2152204007	PAÑO DANZARINA	10	1.120	11.200	
	2152204007	PAÑO SPONGI X 3	6	1.261	7.566	
	2152204007	LUSTRA MUEBLES X 500 ML	3	1.287	3.861	
	2152204007	LIMPIA VIDRIOS DOY PACK 400 CC	2	684	1.368	
	2152204007	LIMPIA VIDRIOS C/GATILLO VIRGINIA	2	1.472	2.944	
	2152204007	CLORINDA CLORO GEL X 900	12	987	11.844	
	2152204007	JABON LIQUIDO DOY PACK X 1	6	1.097	6.582	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	78.161	14.850	93.011
67641	24/05/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	LYSOFORM AEROSAL	6	2.146	12.876	
	2152204007	HIGIENICO CONFORT BLANCO 4 ROLLOS	6	1.280	7.680	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	17.274	3.282	20.556
67642	24/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	DUCHA MOVIL PLASTICA BLANCA	5	1.423	7.116	
	2152204010	JUEGO FITTING FANALOZA COFLEX SILENCIOSO	6	7.128	42.769	
	2152204010	MASISA MELAMINA BLANCA 15MM X 1.83 X 2.50 MTS	1	24.504	24.504	
	2152204010	TAZA WC TOME - PENCO	1	25.521	25.521	
	2152204010	TORNILLO FIJACION WC FERROMAT	5	802	4.010	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	87.328	16.592	103.920
67643	24/05/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	CERA CREMA VIRGINIA X 20 LTS	2	44.832	89.664	
	2152204007	CLORO CLOROX TRADICIONAL X 1 LT	20	526	10.520	
	2152204007	VIRUTILLA LIQUIDA VIRGINIA X 5 LTS.	12	337	4.041	
	2152204007	JABON LIQUIDO VIRGINIA X 5 LTS	1	7.279	7.279	
	2152204007	PAÑO ASEO NARANJOS	5	262	1.309	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	94.801	18.012	112.813
67646	24/05/2012	96.556.930 - 8	SODEXHO PASS CHILE S.A.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	CAMISETAS DE FUTBOL Y TENIDA ARQUERO 2280-877-CM12	1	116.000	116.000	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	97.479	18.521	116.000
67647	24/05/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	REPARCION EDIFICIO Y GIMNASIO ESCUELA 2280-883-SE12	1	3.174.563	3.174.563	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	2.667.700	506.863	3.174.563
67648	24/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204001	UTILES DE OFICINA 2280-881-SE12	1	56.441	56.441	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	47.429	9.012	56.441
67649	24/05/2012	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204001	UTILES DE OFICINA	1	138.567	138.567	
	2152204009	TINTAS 2280-875-SE12	1	189.408	189.408	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	275.609	52.366	327.975
67650	25/05/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.			
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152904	CONVEC UT HMC-2000TW TIMER UR	1	39.900	39.900	
Decreto: 0 Oficio: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	33.529	6.371	39.900

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67651	25/05/2012	6.900.050 - 9	GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208007	TRANSPORTE ESCOLAR DESDE SECTOR CAYUMAPU HACIA ESCUELAS BASICAS Y LICEOS		1	785.000
					Sub Total
					785.000
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	785.000	0	785.000
67652	25/05/2012	7.990.852 - 5	BURGOS NESBET RAFAEL ANTONIO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208007	SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR DESDE SECTOR LOS PELLINES A ESCUELA RURAL LOS		1	1.350.000
					Sub Total
					1.350.000
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	1.350.000	0	1.350.000
67653	25/05/2012	14.384.590 - 7	QUIJADA PEREZ ALEX PATRICIO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208007	SERVICIO TRANSPORTE ESCOLAR A ESTUDIANTES DESDE SECTOR CAYUMAPU A		1	1.000.000
					Sub Total
					1.000.000
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	1.000.000	0	1.000.000
67654	25/05/2012	11.703.072 - 5	SMOJE PRADENAS JUAN FRANCISCO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208007	SERVICIO TRANSPORTE ESCOLAR DESDE ANTILHUE Y PISHUINCO A LICEOS DE VALDIVIA.		1	1.650.000
					Sub Total
					1.650.000
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	1.650.000	0	1.650.000
67655	25/05/2012	93.013.000 - 1	MULTITIENDAS TABOADA S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152904	CAMARA SONY DSCW630		1	99.990
					Sub Total
					99.990
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	84.025	15.965	99.990
67656	25/05/2012	6.464.747 - 4	SANHUEZA SALAS VICTOR RUBEN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	EL GRAN LIBRO DE LA LECTURA COMPRESION LECTORA 6º		1	114.000
					Sub Total
					114.000
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	95.798	18.202	114.000
67657	25/05/2012	7.392.982 - 2	ROSAS LOPETEGUI HECTOR MARTIN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001	TIMBRE AUTOMATICO TRODAT 4924		1	19.300
	2152204001	CAMBIO TINTA A COLOR AZUL		1	1.000
					Sub Total
					20.300
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	17.059	3.241	20.300
67658	25/05/2012	89.629.300 - 1	VIDEOCORP LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152206007	INSTALACION SERVICIO TECNICO , MANO DE OBRA		1	54.264
					Sub Total
					54.264
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	45.600	8.664	54.264
67659	25/05/2012	93.013.000 - 1	MULTITIENDAS TABOADA S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204002	MTS DE POPELINA TREVIRA ESTAMPADA		20	1.590
					Sub Total
					31.800
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	26.723	5.077	31.800
67661	25/05/2012	8.876.885 - K	FUENTES JACOB GLADYS ADRIANA DEL C		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	1140507001	SERVICO COCTEL PARA LANZAMIENTO PROGRAMA 4 A 7 EJECUTADO POR EL DAEM DE		1	118.000
					Sub Total
					118.000
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	99.160	18.840	118.000
67663	24/05/2012	78.471.650 - 3	CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	1140507001	MATERIAL DE ENSEÑANZA 4 A 7 2280-884-SE12		1	114.150
					Sub Total
					114.150
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	95.924	18.226	114.150
67664	28/05/2012	6.562.450 - 8	ALVEAL BIYANQUI PEDRO JORGE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204007	BALDE 20 LTS DESINFECTANTE LD-50 C/AROMA		1	54.704
	2152204007	BADE CERA ALTO TRAFICO BALDE 20 LTS		1	62.665
					Sub Total
					117.370
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	98.630	18.740	117.370
67665	24/05/2012	79.756.360 - 9	RODRIGUEZ Y CIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204009	CARTUCHOS DE TINTA 2280-892-CM12		1	158.194
					Sub Total
					158.194
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	132.936	25.258	158.194
67666	28/05/2012	76.163.471 - 2	INCON LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152206001	REPARACION SSHH PRE-BASICOS 2280-897-SE12		1	772.496
					Sub Total
					772.496
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	649.156	123.340	772.496
67668	29/05/2012	77.896.360 - 4	PESCADORES LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152212999	JUEGO DE 14 CAMISETAS Y SCHORT DE FUTBOL		1	99.000
					Sub Total
					99.000
Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	83.193	15.807	99.000

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67669	29/05/2012	78.260.870 - 3	INMOBILIARIA Y COMERCIAL ROSALES LOBOS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152212999		BLUETOOTH MOTOROLA HK 100	3	12.990
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	32.748	6.222
				Total O.Compra	
				38.970	
67670	29/05/2012	77.896.360 - 4	PESCADORES LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152204002		BALONES DE BABY FUTBOL UNISPORT	3	13.990
	2152204002		BALONES FUTBOL PUMA N° 5	2	12.990
	2152204002		PAR DE GUANTES ARQUERO ROCKET NIÑO	1	3.990
	2152204002		PAR DE GUANTES ARQUERO CAFU FRAME	1	8.990
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	68.008	12.922
				Total O.Compra	
				80.930	
67671	29/05/2012	7.908.852 - 8	MORA SALAS JUAN CARLOS		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152206004		ASISTENCIA TECNICA PARA EQUIPO DE DUPLICADOR DIGITAL MARCA DUPLO MODELO	1	41.650
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	35.000	6.650
				Total O.Compra	
				41.650	
67672	29/05/2012	6.370.864 - K	VALENZUELA FERNANDEZ RENATO ALFONSO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152204007		SILICONA	5	2.975
	2152204007		REMOVEDOR DE GOMAS KG	5	1.428
	2152204007		SHAMPOO SUPERNEUTRO	5	1.428
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	24.500	4.655
				Total O.Compra	
				29.155	
67673	29/05/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152206001		VIDRIOS TRANSPARENTES 4 MM INSTALADOS 59 X 101	7	14.800
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	87.059	16.541
				Total O.Compra	
				103.600	
67674	29/05/2012	87.019.000 - K	CRECIC S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152204009		TONER NEGRO LJ 2015 D	2	45.910
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	77.160	14.660
				Total O.Compra	
				91.820	
67675	11/05/2012	77.339.180 - 7	COMERCIAL SERCODATA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152204009		ADQUISICION DE IMPRESORAS 2280-742-CM12	1	43.749
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	36.764	6.985
				Total O.Compra	
				43.749	
67676	01/05/2012	78.260.870 - 3	INMOBILIARIA Y COMERCIAL ROSALES LOBOS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152204002		ADQUISICION DE TINTAS DE IMPRESION 2280-713-SE12	1	395.362
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	332.237	63.125
				Total O.Compra	
				395.362	
67677	23/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152204001		ADQUISICION DE CUADERNOS 2280-856-CM12	1	167.879
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	141.075	26.804
				Total O.Compra	
				167.879	
67678	29/05/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152904		ADQUISICION DE CALENTADOR 2280-903-CM12	1	257.119
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	216.066	41.053
				Total O.Compra	
				257.119	
67679	29/05/2012	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152204001		ADQUISICION DE INFORMES DE NOTA 2280-899-SE12	1	380.000
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	319.328	60.672
				Total O.Compra	
				380.000	
67680	29/05/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152904		ADQUISICION DE CALEFACTOR 2280-904-CM12	1	257.119
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	216.066	41.053
				Total O.Compra	
				257.119	
67681	11/05/2012	15.221.815 - K	RUBILAR OLAVE JUAN RODRIGO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152906001		ADQUISICION VIDEO PROYECTOR 2280-745-CM12	1	3.218.874
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	2.704.936	513.938
				Total O.Compra	
				3.218.874	
67682	11/05/2012	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
	2152906001		IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP	1	118.605
	2152204009		TONER HP CE285A 2280-751-CM12	1	44.405
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	136.983	26.027
				Total O.Compra	
				163.010	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
67683	30/05/2012	50.862.550 - 2	SMOLKO LAUR NATALIA LUDMI LA_Y OTRO			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152201001	ALIMENTACION ARTISTICO ORQUESTA DE CAMARA	1	14.700	14.700	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	12.353	2.347	
Total O.Compra 14.700						
67685	22/05/2012	76.163.471 - 2	INCON LTDA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	MANTENCION DE SERVICIOS HIGENICOS SEGUN O.C. N° 2280-902-SE12	1	116.783	116.783	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	98.137	18.646	
Total O.Compra 116.783						
67686	29/05/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	REPOSICION DE VIDRIOS SEGUN O.C N° 2280-901-SE12	1	40.000	40.000	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	33.613	6.387	
Total O.Compra 40.000						
67687	31/05/2012	76.072.140 - 9	SOC.COMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS LTDA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	ADQ. DE ALCOHOL SEGUN O.C N° 2280-907-SE12	1	43.750	43.750	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	36.765	6.985	
Total O.Compra 43.750						
67757	29/05/2012	76.907.490 - 2	TROFEOS AMADE ELOHIM LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	MEDALLAS 50MM C/LOGO	10	1.500	15.000	
	2152212999	COPA VENECIA DORADA C/PORTALOGO Y PLACA GRABADA	3	5.000	15.000	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	25.210	4.790	
Total O.Compra 30.000						
67758	29/05/2012	13.593.293 - 0	AGUILAR AGUILAR ANDRES RICARDO			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212005	RENOVACION DE DOMINIO Y HOSTING POR 2 AÑOS (2011-2012)	1	95.556	95.556	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	80.299	15.257	
Total O.Compra 95.556						
67759	29/05/2012	13.593.293 - 0	AGUILAR AGUILAR ANDRES RICARDO			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212005	MANTENCION SITIO WEB POR 1 AÑO. ACTUALIZACIONES MENSUALES AL SITIO WEB.	1	83.333	83.333	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	70.028	13.305	
Total O.Compra 83.333						
67761	29/05/2012	77.896.360 - 4	PESCADORES LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	1140507001	SET CONOS PLANOS 40 UNID.	1	11.490	11.490	
	1140507001	PETOS 5 POR COLOR	10	1.700	17.000	
	1140507001	BOMBIN DRB DOBLE ACCION	1	3.490	3.490	
	1140507001	BALON VOLEIBOL MOLEN 1500	1	12.490	12.490	
	1140507001	ROLLO CINTA ELASTICA PARA DEMARCAR 50 MTS	1	16.990	16.990	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	51.647	9.813	
	Total O.Compra 61.460					
	67763	30/05/2012	78.753.810 - K	SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152201001	MAYONESA HELLMANS KG	2	1.550	3.100	
	2152201001	GALLETAS SALADAS	15	790	11.850	
	2152201001	AJI KG	1	998	998	
	2152201001	TARRO DE ATUN	6	998	5.988	
	2152201001	ACEITUNAS KG	1	3.450	3.450	
	2152201001	PICKLES KG	1	1.650	1.650	
	2152201001	PAPAS FRITAS	6	1.550	9.300	
	2152201001	RAMITAS	4	1.250	5.000	
	2152201001	COCA COLA 3 LTS	3	1.600	4.800	
	2152201001	FANTA 3 LTS	2	1.600	3.200	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	41.459	7.877	
Total O.Compra 49.336						
67764	30/05/2012	78.753.810 - K	SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152201001	SPRITE 3 LTS	2	1.600	3.200	
	2152201001	SNACH MIX	5	910	4.550	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	6.513	1.237	
Total O.Compra 7.750						
67765	30/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204010	FITTING BAÑO	2	7.128	14.256	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	11.980	2.276	
Total O.Compra 14.256						
67766	30/05/2012	93.013.000 - 1	MULTITIENDAS TABOADA S.A.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204002	BALONES BALONBASK MOLTEN	6	7.490	44.940	
	2152204002	GUANTE NIKE 405354-3	1	14.990	14.990	
	2152204002	RODILLERAS	1	4.990	4.990	
	Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	
			0	54.555	10.365	
Total O.Compra 64.920						

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6							
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra			
67767	30/05/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	VIDRIO 4MM 50 X 50 INSTALADO		3	6.200	18.600	
	2152206001	VIDRIO 4MM 51 X 44 INSTALADO		1	5.600	5.600	
	2152206001	VIDRIO 4MM 45 X 93 INSTALADO		1	10.400	10.400	
	2152206001	VIDRIO 4MM 47 X 17 INSTALADO		2	1.900	3.800	
Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	32.269	6.131	38.400
67768	30/05/2012	16.870.885 - 8	BRAVO VIVERO LORETO ANDREA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	LIMPIEZA ALCANTARILLA		1	95.200	95.200	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	80.000	15.200	95.200
67769	30/05/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152208999	SANITIZACION COCINA INTERNADO		1	98.175	98.175	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	82.500	15.675	98.175
67770	30/05/2012	76.163.471 - 2	INCON LTDA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	REVISION DEL SISTEMA ELECTRICO		1	17.067	17.067	
	2152206001	REPOSICION ENCHUFES TRIPLE		1	10.433	10.433	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	23.109	4.391	27.500
67771	30/05/2012	11.114.824 - 4	LIENLAF HUALME GENOVEVA VERONICA				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	REPARACION DE PUERTA FIERRO DOBLE CON SALIDA A CALLE LATERAL , CERRADURA,		1	101.150	101.150	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	85.000	16.150	101.150
67772	30/05/2012	96.792.430 - K	SODIMAC S.A.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	CORTACESPED MANUAL 40CM BAUKER		1	36.790	36.790	
	2152212999	BARREHOJAS METAL C/ MANGO REVESTID.		1	6.390	6.390	
	2152212999	RASTRILLO BASICO 12 DIENTES		1	3.490	3.490	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	39.218	7.452	46.670
67773	30/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204012	ALARGADOR ELECTRICO MEC 5-0 5 POSICIONES		4	5.375	21.501	
	2152204010	PERNO FIJACION 3/8" X 3 1/2"		6	195	1.171	
	2152204010	CERRADURA SCANAVINI TUBULAR 4044-BS		2	13.653	27.306	
	2152204010	CERRADURA SCANAVINI EMBUTIDA 1070-AZ		1	17.222	17.222	
	2152204010	CERRADURA SCANAVINI S/PUESTA 2001		2	19.091	38.182	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	88.556	16.826	105.382
67774	30/05/2012	6.408.556 - 5	PEREZ DESPIO BRIGIDO MANUEL				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	REPARACION WC MAS CAMBIO DE ESTANQUE Y FITTING SSHH COLEGIO		2	53.550	107.100	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	90.000	17.100	107.100
67775	30/05/2012	6.408.556 - 5	PEREZ DESPIO BRIGIDO MANUEL				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	MANTENCION WC CON ESTANQUES CAMBIO DE FITTING Y SELLADO DE WC		8	14.280	114.240	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	96.000	18.240	114.240
67776	31/05/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	VIDRIO 4MM 69.5 X 94.5		1	16.400	16.400	
	2152206001	VIDRIO 4MM 50 X 50.5		1	6.200	6.200	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	18.992	3.608	22.600
67777	31/05/2012	86.963.200 - 7	FORUS S.A.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152202003	CALZADO RAVEN RIDGE BM3699		1	69.990	69.990	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	58.815	11.175	69.990
67778	31/05/2012	76.177.128 - 0	MARIA TOLEDO OBANDO EIRL				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS M2		7	16.660	114.954	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	96.600	18.354	114.954
67779	31/05/2012	76.096.732 - 7	SOCIEDAD COMERCIAL TECNODIGITAL LTDA.				
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	LIENZO DE 3 X 2 M EN TELA PVC FULL COLOR CON TINTA PROTECCION HUMEDAD, AGUA Y		1	58.191	58.191	
	Decreto: 0		Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.
				0	48.900	9.291	58.191

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
67780	31/05/2012	11.703.760 - 6	ERDMANN FREZ MARIA ISABEL		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	PORCELANIZADOS	2	1.100	2.200
	2152204002	PINTURA TRIDIMENSIONAL	4	1.100	4.400
	2152204002	PINTURA MADERA	10	1.390	13.900
	2152204002	PASTA TEXTURA	1	1.500	1.500
	2152204002	CARAS CHICAS MADERA	4	600	2.400
	2152204002	PASTA FOTOS MADERA	6	600	3.600
	2152204002	CAJAS DE TE	5	500	2.500
	2152204002	CAJAS DE MADERA	5	500	2.500
	2152204002	PORTA TE	5	850	4.250
	2152204002	PORTA SERVILLETAS CHICOS	5	800	4.000
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	34.664
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					41.250
67781	31/05/2012	11.703.760 - 6	ERDMANN FREZ MARIA ISABEL		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	PORTA FOSFOROS	4	850	3.400
	2152204002	PORTA SERVILLETAS	3	1.100	3.300
	2152204002	PORTA LAPICES	3	850	2.550
	2152204002	PORTA SERVILLETAS	2	1.300	2.600
	2152204002	CUADRADOS	2	1.200	2.400
	2152204002	PORTA TE	4	1.300	5.200
	2152204002	AZUCAREROS	4	1.300	5.200
	2152204002	PORTA RETRATO	3	1.100	3.300
	2152204002	CAJA CUADRADA	1	1.300	1.300
	2152204002	PORTA LLAVES	1	1.200	1.200
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	25.588
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					30.450
67782	31/05/2012	11.703.760 - 6	ERDMANN FREZ MARIA ISABEL		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	PORTA LLAVES Y CORRESPONDENCIA	3	1.200	3.600
	2152204002	FIGURAS DE VIDRIOS RECTANGULARES	20	850	17.000
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	17.311
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					20.600
67783	31/05/2012	76.177.128 - 0	MARIA TOLEDO OBANDO EIRL		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206003	MANTENCION CALEFONT	3	38.080	114.240
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	96.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					114.240
67784	31/05/2012	78.753.810 - K	SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140507001	TOALLA NOVA FAVORITA 12.5 MTS	10	298	2.980
	1140507001	PAPEL HIGIENICO 50 MTS	16	248	3.968
	1140507001	JABON LE SANCY HIGIENIC 750 ML	1	1.270	1.270
	1140507001	ALCOHOL GEL SIMONDS 360 CC	1	1.000	1.000
	1140507001	TENEDORES PLASTICOS X 8	3	200	600
	1140507001	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES	20	45	900
	1140507001	GLOBOS X 40	2	900	1.800
	1140507001	SERVILLETAS COCKTAIL 2 DOBLAJES 40 UNID	8	150	1.200
	1140507001	VASOS TERMICOS 230CC (PLUMAVIT)	25	598	14.950
	1140507001	NESCAFE TRADICIONAL 170 GR	1	2.890	2.890
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	26.519
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					31.558
67785	31/05/2012	78.753.810 - K	SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140507001	TE LIPTON YELLOW LABEL 100 BOLS	1	2.590	2.590
	1140507001	SET CUCHARAS DESECHABLES	1	500	500
	1140507001	GALLETAS PAQUETE FAMILIAR	10	598	5.980
	1140507001	AZUCAR IANSA KG	1	650	650
	1140507001	IANSA SUCRALOSA PASTILLAS 100 UNID	1	990	990
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	9.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					10.710
67786	31/05/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206001	VIDRIOS 4MM 77 X 84 INSTALADO	2	16.170	32.340
	2152206001	VIDRIOS 4MM 109 X 83 INSTALADO	1	22.610	22.610
	2152206001	VIDRIOS 4MM 62 X 94 INSTALADO	2	14.570	29.140
	2152206001	VIDRIOS 4MM 50 X 82	1	10.250	10.250
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	79.277
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					94.340
67787	31/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	PLANCHA FIBROCEMENTO 1.2 X 2.4 M X 4.0 MM	1	4.971	4.971
	2152204010	MADERA PINO VERDE 2" X 3" X 3.20 MTS	2	1.251	2.501
	2152204010	CLAVOS TERRANO DE 1 1/2" X 10	1	1.198	1.198
	2152204010	CLAVOS CORRIENTES DE 3" X 10	1	829	829
	2152204010	LAVATORIO VALENCIA-ORLANDO BLANCO	1	22.624	22.624
	2152204010	PEDESTAL VALENCIA BLANCO	1	13.339	13.339
	2152204010	SILICONA AGOREX 700 C/FUNJ. TRANSP	1	2.361	2.361
	2152204010	PLANCHA LISA ZINCALUM 0.4MM X 2MTS	1	5.674	5.674
	2152204010	TUBO FIERRO RECTANGULAR 30 X 20 X 2.0MM	18	1.390	25.019
	2152204010	DISCO CORTE RASTA AC.CTE Nº 3205 4 1/2"	3	946	2.838
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	68.365
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					81.354
67788	31/05/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	FIERRO REDONDO EN BARRA A-44 10MM	86	424	36.433
Decreto: 0			Oficio: 0	Descuento	Neto
				0	30.616
				IVA/Reten.	Total O.Compra
					36.433

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/05/2012 HASTA EL 31/05/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
67789	31/05/2012	77.896.360 - 4	PESCADORES LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212999	JUEGO DE MALLA BABYFUTBOL	2	13.490	26.980	
	2152212999	FOGUEOS CAL 38	100	280	28.000	
	2152212999	PARES DE MEDIAS BLANCAS	15	1.590	23.850	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	66.244	12.586	78.830	
67790	31/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152203003	3000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-909-SE12	1	1.950.000	1.950.000	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	1.638.655	311.345	1.950.000
	67791	31/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152203003	3000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-908-SE12	1	1.950.000	1.950.000	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	1.638.655	311.345	1.950.000
	67792	31/05/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152203003	3000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-910-SE12	1	1.950.000	1.950.000	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	1.638.655	311.345	1.950.000
	67793	31/05/2012	96.523.180 - 3	OPCIONES S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206999	ARRIENDO FOTOCOPIADORA MES DE MAYO 2012 2280-912-CM12	1	88.133	88.133	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	74.061	14.072	88.133
	67794	31/05/2012	11.590.490 - 6	HUENCHUL CABEZAS JUANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204002	UTILES DE LIBRERIA	1	148.153	148.153	
	2152204009	TINTAS Y PENDRIVE 2280-913-SE12	1	64.010	64.010	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	178.288	33.875	212.163
67796	31/05/2012	7.136.299 - K	GIUBERGIA MUNOZ ROBERTO RICARDO			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152905002	DESMALEZADORA STHIL 2280-914-SE12	1	336.770	336.770	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	283.000	53.770	336.770
	67797	31/05/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-916-SE12	1	187.326	187.326	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	157.417	29.909	187.326
	67798	31/05/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007	UTILES DE ASEO 2280-915-SE12	1	218.345	218.345	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	183.483	34.862	218.345
	67806	31/05/2012	10.919.549 - 9	VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TRAQUES DE AGUA, RETIRO Y SUMINISTRO DE CAÑERIAS DE PVC	1	505.750	505.750	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	425.000	80.750	505.750
	67807	31/05/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152206001	SERVICIO DE EVACUACION DE AGUAS SERVIDAS ESTANCADAS, RETIRO SUMINISTRO	1	1.844.500	1.844.500	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	1.550.000	294.500	1.844.500
	67808	28/05/2012	7.392.982 - 2	ROSAS LOPETEGUI HECTOR MARTIN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204001	TIMBRES ISOFIT 11	3	7.500	22.500	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	18.908	3.592	22.500
	67809	28/05/2012	7.392.982 - 2	ROSAS LOPETEGUI HECTOR MARTIN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204001	TIMBRE FECHADOR	1	22.000	22.000	
	2152204001	TIMBRE TRODAT 4923 (REDONDO)	1	14.500	14.500	
	Decreto: 0 Oficio: 0		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	30.672	5.828	36.500
TOTAL TIPO DE ORDEN: 6						83.197.966
TOTAL GENERAL						83.197.966